
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234894/

Código da publicação: 234894

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:39:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 154

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 568.955,00
Objeto:
Manutenção, instalação e limpeza de ares-condicionados em diversos setores da municipalidade
Resumo:
Manutenção, instalação e limpeza de ares-condicionados em diversos setores da municipalidade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00DECISÃO - ABDIEL Baixar

17/01/2025 00:00:00RECURSO - ABDIEL Baixar

17/01/2025 00:00:00DECISÃO LEONARDO Baixar

17/01/2025 00:00:00RECURSO - LEONARDO Baixar

17/01/2025 00:00:00DECISÃO BRUNO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234894/pmanutencao-instalacao-e-limpeza-de-ares-condicionados-em-diversos-setores-da-municipalidadep/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4a1cbf477a473620acd00189539607b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e7c03906de6c2a88b4fc75c39741c23.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4feb91cdd58ca769f26e3ec9664a2062.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7b66a064df4fb698cb67b289a98f85d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2c743a8a1811ff4bf67d74bfbc2fa69.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00RECURSO - BRUNO Baixar

17/10/2024 00:00:00EDITAL P. E. 39 - MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34a705ac0565a96895af1e865c8bb749.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25ef3877a2c23c7883a8154d51a31973.pdf

